
まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

入 札 経 過

入 札 方 式

工 事 （ 業 務 ） 概要

不燃性粗大ごみの二軸破砕機カッター刃及びベアリングケースの
交換。
二軸破砕機は山本鉄工所製油圧破砕機YRC-585-3H-HYである。

交換部品
カッター刃2組の合計28枚及び付属部品、ベアリングケース2ヵ所
を交換する。

指名競争入札

契 約 日 令和6年5月9日 契 約 金 額 ¥22,440,000円

契 約 の 相 手 方
商号又は名称 ㈱神鋼環境ソリューション東京支社

住 所 東京都品川区西品川1-1-1

指 名 理 由

工 事 名
（ 業 務 名 ）

0623002 不燃二軸破砕機修繕工事

工 事 （ 履 行 ） 場所 茨城県坂東市寺久1353番地1

工 期
（ 履 行 期 間 ）

さしま環境管理事務組合工事請負業者指名委員会要綱第6条により選定

本契約成立の翌日から 令和7年3月31日

入 札 日 令和6年5月7日 予 定 価 格

㈱SKI ¥20,990,000円

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

極東開発工業㈱

㈱神鋼環境ソリューション東京支社

さしま環境管理事務組合

¥23,100,000円

摘 要

辞退

¥20,400,000円 落札



まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表

入 札 経 過

入 札 方 式

工 事 （ 業 務 ） 概要

トロンメルの改修工事
ラジアルローラー新規制作　　　　　4台
スラストローラー新規製作　　　　　1台
現場工事　　　　　　　　　　　　　1式

指名競争入札

契 約 日 令和6年5月9日 契 約 金 額 ¥2,596,000円

契 約 の 相 手 方
商号又は名称 ㈱菱和実業

住 所 栃木県宇都宮市兵庫塚3丁目48番地23号

指 名 理 由

工 事 名
（ 業 務 名 ）

0623004 トロンメル改修工事

工 事 （ 履 行 ） 場所 茨城県坂東市寺久1353番地1

工 期
（ 履 行 期 間 ）

さしま環境管理事務組合工事請負業者指名委員会要綱第6条により選定

本契約成立の翌日から 令和7年3月31日

入 札 日 令和6年5月7日 予 定 価 格

極東開発工業㈱ 辞退

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

㈱神鋼環境ソリューション東京支社

㈱菱和実業

さしま環境管理事務組合

¥2,717,000円

摘 要

辞退

¥2,360,000円 落札


